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«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «ШАМАРДАНОВСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 января 2013 года                                                                                                №4

О направлении дополнительно выделенных

денежных средств МО «Шамардановское» на 2013 год

1. В связи с выделением дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на основании Распоряжения Правительства Удмуртской Республики № 11-р от 14 января 2013 года в сумме 600,0 тыс.руб., внести поправки на 2013 год согласно приложения.

2. Подготовить и внести на рассмотрение Совета депутатов проект соответствующих изменений в решение «О бюджете муниципального образования «Шамардановское» на 2013 год и плановый период 2014 и  2015 годов»

Глава муниципального 

образования «Шамардановское»                                                   Ю.Г. Булдаков  

Приложение 

к распоряжению

 №4 от 21.01.2013 г.

Поправки к бюджету Шамардановского поселения на 2013 год

	Доходы
	
	тыс.руб.

	КБК
	Наименование
	Сумма

	20201003100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 
	600,0

	Итого 
	
	600,0


	
	
	
	
	Расходы 
	Тыс.руб.

	Вед.
	ПРз
	ЦС
	ВР
	Наименование 
	

	760
	0409
	3150102
	244
	Ремонт и содержание автомобильных дорог 
	530,0

	760
	0502
	3510500
	244
	Коммунальное хозяйство 
	30,0

	760
	0503
	6000100
	244
	Уличное освещение 
	15,0

	760
	0503
	6000500
	244
	Прочие мероприятия по благоустройству
	25,0

	
	
	
	
	Итого 
	600,0


